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CRNA GORA
PORESKA UPRAVA
SEKTOR ZA USLUGE I REGISTRACIJU
CENTRALNI REGISTAR PRIVREDNIH SUBJEKATA

Registruje se brisanje DRU5TVO SA OGRANICENOM ODGOVORNOSCU "MURO DECOR" 
PODGORICA - registarski broj 5-1200907 PiB 03624692.

Broj: 5- 1200907/002
U Podgorici, dana 26.11.2024.godine

Osnivac/i: Sara Golubovic,  Adresa: 
eograniceno solidarno 

odgovara/ju za obaveze drustva tri godine nakon brisanja drustva iz CRPS-a.

Podnosilac je dana 25.11.2024. u 10:54:46 podnio prijavu za registraciju skracenog postupka 
likvidacije DRUSTVO SA OGRANICENOM ODGOVORNOSCU "MURO DECOR" PODGORICA. 
Odredbama clana 319 preciziran je nacin registracije u CRPS. Stavom 1 ovog clana je 
predvideno da se registracija u CRPS vrsi na osnovu registracione prijave ili po stuzbenoj 
duznosti. Odredbama clana 320 predvideno je dostavijanje registracione prijave i pratece 
dokumentacije. Odredbama clana 321 ureduje se postupak registracije u CRPS. Istim ctanom, 
stav 4 su precizirani slucajevi kada nadlezni organ za registraciju odbija prijavu za registraciju i 
to: ako su podaci unijeti u registracionu prijavu nepotpuni, ako uz prijavu nije dostavijena 
kompletna registracija, ako je pod istim nazivom registrovan neki drug! oblik obavtjanja 
privredne djelatnosti i ako je ispunjen poseban usiov za odbijanje zahtjeva za registraciju 
propisan drugim zakonom.

Poreska uprava - Centralni register privrednih subjekata u Podgorici, na osnovu clanova 319, 
320, 321 i 323 Zakona o privrednim drustvima ("SI.list CG", br. 065/20), rjesavajuci po prijavi za 
registraciju skracenog postupka likvidacije DRUSTVO SA OGRANICENOM ODGOVORNOSCU 
"MURO DECOR" PODGORICA, broj 436890 podnijetoj dana 25.11.2024. u 10:54:46 , preko

Ime i prezime: DANIJELA GOSOVIC
JMBG ili br.paso
Adresa: 



Sanj
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Pravna pouka;
Protiv ovog rjesenja moze se izjaviti zalba Ministarstvu finansija CG u roku 
od 15 dana od dana prijema Rjesenja. Zalba se predaje preko ovog organa i 
taksira administrativnom taksom u iznosu od 8, 00 EUR, shodno Tarifnom 
broju 5 Taksene tarife za administrativne takse. Taksa se upucuje u korist 
racuna S32-3161017-60-Administrativna taksa. Zalba ne odlaze izvrsenje 
Rjesenja.

Samostalni savjetnik III
Filip Vukce)^ 

---------------* c / \

Odredbama clana 323 propisano je da nadlezani organ za registraciju obezbjeduje da podaci 
registrovani u CRPS budu istovjetni sa podacima iz registracione prijave. Lica koja zakijucuju 
pravne poslove sa registrovanim privrednim drustvima i preduzetnicima snose rizik utvrdivanja 
tacnosti podataka sadrzanih u registru za njihove potrebe. Rjesavajuci po predmetnoj prijavi, 
obzirom da su ispunjeni Zakonom propisani usiovi, odluceno je kao u dispozitivu rjesenja. 
Visina napiacene naknade za propisana je clanom 322 Zakona o privrednim
drustvima {"SI.list CG", br. 065^^). '

<8 v-ts, F 
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Nacelnica n a B^janic



2/2

Nacdnica

Sanra Efojanic

Odredbama clana 323 propisano jc da nadiczani organ za registraciju obezbjeduje da podaci 
registrovani u CRPS budu istovjetni sa podacima iz registracione prijave. Lica koja zakijucuju 
pravne poslove sa registrovanim privrcdnim drustvima i prcduzctnicima snose rizik utvrdivanja 
tacnosti podataka sadrzanih u registru za njihove potrebe. Rjesavajuci po predmetnoj prijavi, 
obztrom da su ispunjeni Zakonom propisani usiovi, odluceno je kao u dispozitivu rjesenja. 
Visina naplacene naknade za registraciju propisana je clanom 322 Zakona o privrednim 
drustvima ("SI.list CG", br. 065/20).

SarnostaioLiaiO^nik III /
x'''fihp\^cevy / {■.. 5 J *

Pravna pouka:
ProtiT^vog rjesenja moze se izjaviti zalba Minfstarstvu finansija CG u roku 
od 15 dana od dana prijema Rjesenja. Zalba se predaje preko ovog organa i 
taksira administrativnom taksom u iznosu od 8, 00 EUR, shodno Tarifnom 
broju 5 Taksene tarife za administrativne takse. Taksa se upucuje u korist 
racuna 832-3161017-60-Administrativna taksa. Zalba ne odlaze izvrsenje 
Rjesenja.
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Registruje se brisanje DRU5TVO SA OGRANICENOM ODGOVORNOSCU "MURO DECOR" 
PODGORICA - registarski broj 5-1200907 PIB 03624692.

Broj: 5 -1200907 / 002
U Podgorici, dana 26.11.2024.godine

Osnivac/i: Sara Golubovic, jmbg/m

odgovara/ju za obaveze drustva tri godine nakon brisanja drustva iz CRPS-a.

r" . ..

CRNA GORA
PORESKA UPRAVA
SEKTOR ZA USLUGE I REGISTRACIJU
CENTRALNI REGISTAR PRIVREDNIH SUBJEKATA

Poreska uprava - Centralni register privrednih subjekata u Podgorici, na osnovu clanova 319, 
320, 321 i 323 Zakona o privrednim drustvima ("SI.list CG", br. 065/20), rjesavajuci po prijavi za 
registraciju skracenog postupka likvidacije DRUSTVO SA OGRANICENOM ODGOVORNOSCU 
"MURO DECOR" PODGORICA, broj 436890 podnijetoj dana 25.11.2024. u 10:54:46, preko

Ime i prezime: DANIJELA GOSOVIC
JMBG ili br.pasos
Adresa: 

Podnosilac je dana 25.11.2024. u 10:54:46 podnio prijavu za registraciju skracenog postupka 
likvidacije DRUSTVO SA OGRANICENOM ODGOVORNOSCU "MURO DECOR" PODGORICA. 
Odredbama clana 319 preciziran je nacin registracije u CRPS. Stavom 1 ovog clana je 
predvideno da se registracija u CRPS vrsi na osnovu registracione prijave ili po sluzbenoj 
duznosti. Odredbama clana 320 predvideno je dostavijanje registracione prijave i pratece 
dokumentacije. Odredbama clana 321 ureduje se postupak registracije u CRPS. Istim clanom, 
stav 4 su precizirani slucajevi kada nadiezni organ za registraciju odbija prijavu za registraciju i 
to: ako su podaci unijeti u registracionu prijavu nepotpuni, ako uz prijavu nije dostavijena 
kompletna registracija, ako je pod istim nazivom registrovan neki drugi oblik obavijanja 
privredne djelatnosti i ako je ispunjen poseban usiov za odbijanje zahtjeva za registraciju 
propisan drugim zakonom.



Clan 1

Clan 2

Clan 3

Clan 4

Ova odluka stupa na snagu danom donosenja.

Podgorica, 21.11.2024

Skraceni postupak dobrovoljne Hkvidacije ima se sprovesti pred Centralnim registrom 
Privrednih subjekata u Podgorici.

Saglasno clanu 307, stav 2 Zakona o privrednim drustvima (SI. List RCG br. 65/20) i 
odredbi Statuta Drustva MURO DECOR DOO, osnivac Drustva, SARA GOLUBOVIC JMBG: 

i:

Usijed otezanih usiova i nemogucnosti daljeg rada, odluceno je da se sprovede skraceni 
postupak dobrovoljne Hkvidacije Drustva MURO DECOR DOO (u daljem tekstu 
„Drustvo“).

Shodno Zakonu o privrednim drustvima, Osnivac odgovara neograniceno solidarno za 
obaveze Drustva tri godine nakon brisanja Drustva iz CRPS-a.

ODLUKU O POKRETANJU SKRACENOG POSTUPKA DOBROVOUNE HKVIDACIJE 
DRUStVA MURO DECOR DOO 
REGISTARSKI BROJ 51200907

a^stva, SARAJ5OLUBOVIC

o_
• »

OSM



CRNA GORA

OGLAS
ZA OBJAVLJIVANJE U SLUZBENOM LISTU CRNE GORE

Nacemi^a
Sanja

PORESKA UPRAVA
CENTRALNl REGISTAR PRIVREDNIH SUBJEKATA
U Podgorici, dana 26.11.2024

Dana 26 11.2024, CRPS u Podgorici upisao je sljedece podatke: Osnivaci Drustva 
DRUSTVO SA OGRANICENOM ODGOVORNOSCU "MURO DECOR" PODGORICA 
iz , adresa: VOJVODE MASA DJUROVICA 30, LAMELA 3/1 - , registarski broj 
51200907, donijeli su dana 21.11.2024 Odluku o skracenom postupku dobrovoijne 
likvidacije, pa je nakon sto su ispunjeni uslovi predvideni clanom 260 Zakona o 
privrednim drustvima ("SI. list CG", br. 065/20) izvrseno brisanje drustva iz CRPS-a, 
Shodno pomenutom clanu sljedeca lica odgovaraju neograniceno solidarno za 
obaveze drustva tri godine nakon brisanja: Osnivaci; SARA GOLUBOVIC - 

MB/JMBG/Br.pasosa; Dokumenta koja sadrze navedene podatke 
nalaze se u CRPS-u

il

* <r
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436890Broj predmeta:

POTVRDA O PREDATIM DOKUMENTIMA

Datum prijema dokumentacije: 25.11.2024. god.

Dokument primio/la
I

Maja Zejak, Samostalna referentkinja

M.P.

CRNA GORA
PORESKA UPRAVA
CENTRALNI REGISTAR PRIVREDNIH SUBJEKATA

Potvrduje se da je DANIJELA GOSOVIC dostavio-la dokument za Likvidacija - MURO DECOR DOO - 
DRUSTVO SA OGRANICENOM ODGOVORNOSCU iz PODGORICA, registarski broj:51200907 sa 
sljedecim prilozima:

Punomocie
Obrazac
izjava 0 pokretaniu skracene likvidaciie
Odluka 0 pokretaniu skracene likvidaciie
Dokaz o uplacenoi naknadi za obiavliivanje podataka u "Sluzbenom listu Crne Gore"
Dokaz 0 uolacenoi naknadi za uois u CRPS

I Ppdnosilac prUave

Uputstvo za pracenje prijave; Prijava se moze pratiti putem sajta www.crps.me odabirom stavke menija PRETRAGA REGISTRA, 
zatim PRETRAGA PREDMETA. U ponudena poija unijeti broj predmeta i datum prijema dokumentacije i kliknuti dugme TRA2|. 
Ukoliko je prikazan status OBRAOEN rjesenje se moze preuzeti. Broj kontakt telefona CRPS-a; +38220230858.

http://www.crps.me


DRUSTVO SA OGRANICENOM ODGOVORNOSCU "MURO DECOR" PODGORICA

Broj vazece registracije: /OOl
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Registarski broj 5 -1200907 / 001
PIB/Carinski broj: 03624692

IZVOD IZ CENTRALNOG REGISTRA PRIVREDNIH 
SUBJEKATA PORESKE UPRAVE

Adresa: 

27.11.2023.
27.11.2023.

MURO DECOR DOO
+38269069085
murudecor2023@gmail.com

Skraceni naziv:
Telefon:
eMail:
Web adresa:
Datum zakijucivanja ugovora:
Datum donosenja Statute:
Adresa glavnog mjesta poslovanja:\/OJVODE MASA DJUROVICA 30, LAMELA 3/1 PODGORICA
Adresa za prtjem sluzbene poste: VOJVODE MASA DJUROVICA 30, LAMELA 3/1 PODGORICA
Adresa sjedista: VOJVODE MASA DJUROVICA 30, LAMELA 3/1 PODGORICA
Pretezna djelatnost: 1812 Ostalo stampanje
Obavijanje spoijno-trgovinskog poslovanja: DA
Oblik svojine: Privatna
Porijekio kapitala: Domaci

Upisani kapital: 1,00Euro (Novcani l,00Euro, nenovcani 0,00Euro )

Datum registracije: 25.12.2023.

OSNIVACI:
SARA GOLUBOVIC 
Uloga: Osnivac
Udio: 100%

mailto:murudecor2023@gmail.com


SARA GOLUBOVIC 

Izdato: 25.11.2024 godine u 14:48h PodgoricaMP
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Nacelnica

Sanja Bojanic

Ovlasceni zastupnik

Izvrsni direktor

LICA U DRUSTVU:
SARA GOLUBOVIC 

Adresa:
Uloga:
Oviascenja u prometu: Neograniceno ( )

Oviascen da djeluje: POJEDINACNO ( )

Adresa:
Uloga:
Oviascenja u prometu: Neograniceno ( )

Oviascen da djeluje: POJEDINACNO ( )



Crna Gora

Podgorica, 27. novembar 2024. godineBroj:04/01-

Poreski obveznik DOO „MURO DECOR“, PIB 03624692 sa sjedistem u Podgorici, na dan 
27.11.2024. godine, a uvidom u individualni analiticki racun ima poreskog duga u iznosu od 
0,12€, i ima nepodnesene poreske prijave od datuma registracije 26.12.2023.godine do 
datuma donosenja odluke 21.11.2024.godine i to: PDV za 11/2024.

S postovanjem,

Danijela Kekovic 
samostalni savjetnik I

DANIJELA KEKOVlC
(Potpis/
Autentifikacija)

Adresa:Bulevar Sarla de Gola broj 2
81000 Podgorica, Crna Gora 

tel.+382 20 448 114 
fax; +38220448 284

wwwupravaprihoda.gov.me

Digitally signed by DANIJELA 
KEKOViC (Potpis/Autentifikacija) 
Date: 2024.11.27 12:48:25 
+01'00'

obavjeStenje 
o stanju poreskih obaveza

Poreska uprava
Sektor za operativu u oblasti naplate

CENTRALNI REGISTAR PRIVREDNIH SUBJEKATA
Ilije Plamenca br. 2
Podgorica
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1.1.3.IME 60S0VICOANiJElA
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;P0DRU2nica osTALo;

MURO D^COR DOO

MURO D^COROOO

03624692

4.5.3. OpStina: PODGORICA

PODGORICA PODGORICA

I PODGORICA

X

X

^Obavezno za sveo blike privrednih subjekata
^Za strano fizifko lice unijeti broj pasoia ili drugog identifikacionog dokumenta i driavu izdavanja
’Obavezno za preduzetnike/diostranog dru$tva

4 4. Registerski broj: 51200907

CRNA GORA

4.7. ADRESA GLAVNOG MIESTA POSLOVANJA

4.7.1. Uilca I broj:

4.7.2. Mjesto:

4.7.4. Drzava:

VOJVODE MASA DJUROVICA 30, LAMELA 3/1
PODGORICA

VQjVQDE MASA DJUROVICA 30, LAMELA 3/1
PODGORICA I 4.7.3. Opstina:

CRNA GORA

1.1.5;Ulicalbroj

1.1.7. Opstina • 

1.1.9: Telefon

CRPS
Jedinstvena prijava za registractju privrednih subjekata I ostalih oblika obavijanja privredne djelatnosti 

i..ppDNpsi^cPRiJwr ; J/.
 I 1.1. Zastupnik~Prijavu podnosi:
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kOOPERATIVA

CRNA GORA
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VOJVODE MASA DJUROVICA 30, LAMELA 3/1
4.6.3. ppStina:

vZAbRO^A

4,1; Pu hi naziv dru5t\ra /

4.5. AtUfcnatiyhi naziv 7^ 
haziwVnaziv pddruinicez.: r „ 

4.^^Nov^hazty|lru^ay?-- '

iezer\4sani^aziV;;ff<//<'';^^ ________
4:5^ APRESA OpRAVC^^ DRUSTVA

/Wiggigg.........
4.5. ̂ Mjesfo^ g
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X I 1.2?Punomoc

I 2.1 Osn.vanje____________ _ I >-3.Bnsa..
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KOJI )E PREDMET REGISTRACIje. _____________
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- ■ - . 3. REGISTRAOJA U DRUGIM REGISTRIMA ■ .



Ostalo stampanje8 1 21

4.9.1. Nova pretezna djelatnost^;

Pod krivicnom i materijalnom odgovornoscu izjavijujem da su podaci navedeni u phjavi taini i potpuni.

JMB/br.pasosa:

Datum: 
Potpis podnosioca prijave

Sanovai

4.8?kONTAKT:

:/ •' . - .............................................. ...................................................>-........................................................ ..... -........................................ ■■ ;■ ■■

.Spajanje.: , - • •
N- -an.___________________________ :

■

------------------------------------ -7.--------t::. .rr';-.

i, i”' ' ' ' ' ' i> I 'I , ,•■ 1.

Xn 'il I '^.

J. /

4.9. PRETE2NA DJEtATNOST*

3 +382/67-560-053

I
3#

|dan,ela.goso.c^gn,a,l.co.^^^M

> 
1^? 

'W aS''

"Sifrarnik djelatnosti dostupan na $a!teru CRPS-a
5 Popunja se ukoliko se mijenja pretezna djeiatnost
^Popunjavaju osnivaci akcionarskog, ortackog, komanditnog drustva, drustva sa ograniSenom odgovornosdu, nevladinih organizacjo^t^anovai ^4^ 
zadruga

V® DECOR'I
¥♦ 4^

I J ! B^.p^ve^anje ' 1 V ' l^.^^S-Aanranje -

--aS£3.-i„A;^.y- l.'| ft'-I |7^
Zn.2S - 1 nenoveam-jznos |

.
'~IHi

’’ “'*?'‘S'*;;C'-^<--.^'x-xSa-Av^,*•••«■,»«.''.y
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tttENoJJMB/br.pasosa:

  

. ............. ....... . ....... ;

Pod krivicnom i materijalnom odgovornoscu ajavijujem da su podaci navedeni u prijavi tacni i potpuni.
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■. : ■ ■;■■ ■• ■ ■ ■'■■. ■ " '■ -■' ....
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Datum:
Potpis podnosioca prijave

bmOfifCOS's

"gab^^SW*

S— 
_________



Pod krivicnom i materijalnom odgovornoscu izjavijujem da su podaci navedeni u prijavi taini i potpuni.

JMB/br.pasoSa:

Datum: 
Potpis podnosioca prijave

15. Podaci o vlasnistvu nad akciiama i udielima u drugtm drustvima registrovanim u Crnoi Gori

[DA

15.1.1. Koje je to drustvo/drustva (upisati naziv < Pib)

NE

15.2.1. Koje je to drustvo/drustva (upisati naziv i Pib)

potpis

15.1. Da li lice ima uSesce preko 30% u kapitalu privrednog drustva nad kojim je otvoren stecaj ili postupak 
likvidacije, koje ne izmiruje poreske obaveze, odnosno ciji su racuni btokirani u postupku prinudne napiate?

15.2. Da II lice ima ucesce preko 30% nad akcijama u akcionarskim drustvima registrovanim na teritoriji Crne 
Gore?

J DA

J NE

|'}!O8O0£Cfl8'|l)
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Na ^opstyeni iahtjey^

/ :;.■ ■ ■•/'-..■l,^•■ Mr 

I'j'j -1'X'V

Obavezno popuniti ako je vrsta prestanka likvidacija 
^Obavezno popuniti ako je vrsta prestanka brisanje

JMB/bf.pasosa:

Datum;;" <• giy"'.-

'''■ ' 'V*' '''

Naiinjjfesten^-'> ■ 

X

''■/''I;

's'V'V';? ••

.1;,

tikvidar^a___________

LIKVIDACIJA^ ?

;ife.l.2.Saimo.inom

^!4WSEtOR’|
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DA

16.1.3. Datum pokretanja postupka

16;1;4. Datum odluke

17.BR1SANJE«

17.1.1 Razlog prestanka

■■ 7i777;7;„:4 774

■447777 7:4r47<777
''' ' ' •'l!^/.'?l S''/'ic;4;'.i i'?'’,'

7. .-y'v-v'< 47^7'; . \ ■■-4-; '* """.- ••.

Dobrovoljna likvidacija poskraccnom postupku 14^,77.0 
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17.1i;2. Datum prestanka/odiuke

17.1.Aflroj fjeSenja

17.1.5. Datum rje^enja



•»

OVLASCENJE

Podgorica, 21.11.2024.god.

MURO DECOR

Sara Golubovic

*

MURO DECOR DOO 
PODGORICA 
PIB: 03624692

Kojim se oviasiuje Gosovid Danijela, da u moje ime i za nas racun moze 
predati dokumentaciju i podidi ijesenje za postupa  v ac e kod Centralnog registra privrednih 
subjekata u Podgorici za MURO DECOR DOO .

-0-^



POTVRDA 0 OVJERI POTPISA I RUKOPISA

ill izjavom syjedoka:

ciji je identitet utvrden naL

Imenovanom je isprava:

Ta

DRUANA

*/^

»

menovani je oviascen za zastupanje na osnovu: Izvoda iz CRPS
, (akt kojim je dato ovIaScenje za zastupanje)

odnosno naknada za izvrsenu oyjeru naplacena je u iznosu od 4.23€.

Istovietnost imenovanoq utvrdena je na osnovu licne 
Podgorica sa datumom izdavania 26.01.2021.qodine,
(broj i datum izdavanja liCne karte, putne isprave ili drugog dokumenta sa fotografijom)

potvrduje da je:
.,MURQ DECOR" doo Podgorica koqa zastupa izvrsni direktor Golubovic Sara, datum rodenia: 

(ime i preztme, datum rodenja i adresa prebivalista/boravista lica ciji se potpis ili rukopis ovjerava)

NOTAR Vukcevic Andriiana, sa sledistem/U^Podgorici, Bulevar Mihaila Lalica broj 42, 
(navesti naziv i sjediste suda/organa lokalne uprave/ime i prezime i sjediste notara koji vrsi ovjeru prepisa)

ciji identitet utvrden na osnovu:/
(broj i datum izdavanja licne karte, putne isprave ili drugog dokumenta sa fotografijom)

Ime i prezime lica ciji se potpis ovjerava ispisao je syjedok 
osnovu:_________ ________ !_____________________

(broj i datum izdavanja iifne karte, putne isprave ili drugog dokumenta sa fotografijom)

oj: OV 8850/24
jera izvrsena dana 21.11.2024. godine. u 10:21:22 casova ,u/.
k (mjesto ovjere potpisa kada se ovjera vrsi van sluzbenih prostorija)

/_______________ .
(proCitana/proCitana pomocu tumaca/prevedena sadrzina)

______________________ /______________________
(ime i prezime, zanimanje, adresa i mjesto prebivaliSta odnosno boravsta, ulica i broj)

svojerucno potpisala ovu ispravu - Oviascenje
(svojerucno potpisao ovu ispravu/na ispravu stavio otisak prsta/ priznao potpis za svoj)

_______________________________ /______________________________ .
(svojerucno napisao rukopis/ranije rukopis svojerucno napisao/slijepo ili slabovido lice svojerucno na ispravi napisalo rukopis).

Identitet tumaca je utvrden na osnovu:/.
(broj i datum izdavanja licne karte, putne isprave ili drugog dokumenta sa fotografijom)

*/



IZJAVA

U Podgoricl, 21.11.2024.god Osnivac Orustva:

LUBOVIC

Takode izjavijujem da sam neograniceno odgovoran za obaveze gore navedenog Drustva 
tri godine nakon brisanja iz Centralnog registra Privrednih subjekata u Podgorici.

Kojom ja SARA GOLUBOViC JM d osnivac drustva MURO DECOR 
u skiadu sa clanom clanom 260. Zakona*o privrednim drustvima izjavijujem da su 
izmirene sve obaveze prenia povjeriocima ukijucujuci obaveze prema zaposlenima i 
poreskoj upravi.

SAI



POTVRDA 0 OVJERI POTPISA I RUKOPISA

ill izjavom svjedoka:

ciji je identitet utvrden naL

Imenovanom je isprava:

dnosno naknada za izvrsenu ovjeru naplacena je u iznosu pd 4.23€.

lenovani je oviascen za zastupanje na osnovu: Izvoda iz CRPS
(akt kojim je date oviascenje za zastupanje)

Istovietnost imenovanog utvrdena 1e na osnovu 
Podgorica sa datumom izdavania 26.01.2021.godine, 
(broj i datum izdavanja licne karte, putne isprave ili drugog dokumenta sa fotegrafijom)

potvrduje da je:
„MURO DECOR” doo Podgorica koga zastupa izvrsni direktor Golubovic Sara, datum rodenia: 

ovjerava)

NOTAR VukcevicAndriiana. sa siedistem u Podgorici, Bulevar Mihaila Lalica broi 42, 
(navesti naziv i sjediSte suda/organa lokalne uprave/ime i prezime i sjedigte notara koji vrsi ovjeru prepisa)

Jdentitet tumaca je utvrden na osnovu: /____________ .
L (broj i datum izdavanja licne karte, putne isprave ill drugog dokumenta sa fotografijom)

ciji identitet utvrden na osnovu:/
(broj i datum izdavanja liCne karte, putne isprave Ili drugog dokumenta sa fotografijom)

Ime i prezime lica ciji se potpis ovjerava ispisao je syjedok 
osnovu:_________ ________ !______________________

(broj i datum izdavanja liCne karte, putne isprave Ili drugog dokumenta sa fotografijom)

______________________ /______________________
(ime i prezime, zanimanje, adresa i mjesto prebivalista odnosno boravSta, ulica i broj)

svoierucno potpisala ovu ispravu - Iziava
(svojeruCno potpisao ovu ispravu/na ispravu stavio otisak prsta/ priznao potpis za svoj)

_______________________________ /______________________________ .
(svojeruCno napisao rukopis/ranije rukopis svojeruCno napisao/slijepo ili slabovido lice svojeruCno na ispravi napisalo rukopis).

■ /_______________________________________________________________________________ .

(proCitana/proCitana pomocu tumaCa/prevedena sadrzina)

i:OV 8851/24
,ra izvrsena dana 21.11.2024. godine. u 10:22:22 casova ,u /_______ .I

Taks

OVJERU IZVSIO 
NOTAR^iZGK6E!^ ANDRUAN,




